cones R, Minbtero delltruzlons, delfUnbversiis © della Ricerca §
o fHpartimento pes fa Frogrsmarians ;
T, et Direnione Geosrale g lterveats b matedda di e |1=i zid $
i scolastics, per iz gestione ded fongt stratturall per

W struzione & per Pinnovarions digitaie

; ot .:.:;.:::.5:- Uficia v

e e e e e e O S

/% iterc (éﬂ// /;fﬁrf”fr:um, /4 (é/z wnersila e (/F/A’? e_( ieerea

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SASSO MARCONI

Via Porrettana, 258 — 40037 SASSO MARCONI (Bologna)

Tel.: 051.84.11.85
e.mail: ic.sassomarconiglibero.it - sito web: www.lcsassomarconi.gov.it

et in. 12735 eld Sasso Marconi, 15/04/2021
CIG: ZV1515EDBE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [l1 Regolamento di contabilita D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO [l DL.vo n. 50 DEL 18/4/2016 “Nuovo Codice dei Contratt1”;
VISTA la L. 208200 5 art. 1.¢. 512;
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.57 del 27/01/2021 di approvazione del programma annuale per
I’esercizio finanziario 2021;
VISTO Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivita negoziale da parte del

Dirigente Scolastico;
ACCERTATA la necessita di procedere all’acquisto di n. 110 confezioni di Carta igienica e n. 160 Rotoloni
Ascilugamano:
VISTE  le indagini di mercato effettuate su MEPA, volte a ricercare 1 prodotti di cui sopra, aventi le caratteristiche
tecniche richieste:
ACCERTATO che il fornitore EUROCART S.R.L. ¢ presente su Acquistinrelepa,
CONSIDERATO che altri prodotti presenti su MEPA presentano caratteristiche tecniche inferiori a quelle richieste:
CONSIDERATI le altre offerte pervenute per 'acquisto dei materiali indicati sopra;
VISTO il preventivo della societa EUROCART S.R.L — P.IVA 01922440357, 40050 Castelo d’Argile (BO) mn Via
Provinciale Vecchia 4/A;
CONSIDERATO che I’offerta economica, cosi come ricevuta, risulta maggiormente conveniente sia dal punto di vista
economico e tecnico;
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire ¢ garantire il costante igiene degli alunni dei singoli plessi:
VISTA la disponibilita di bilancio;
RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

Di affidare, per le motivazioni in premessa, la fornitura dei materiali succitati;
e Di selezionare gli operatori economici mediante:
X Affidamento diretto Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 del nuovo codice dei contratti
DL.vo n. 50 del 18/4/2016: EUROCART S.R.L — P.IVA 01922440357, 40050 Castelo d’Argile (BO) in Via
Provinciale Vecchia 4/A.

e Diassumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 935,50 Iva Inclusa
da imputare all’attivita A.3.1 Didattica del Programma Annuale 2021, che presenta la necessaria copertura
finanziaria.

yA
'*LA DIRIC JTS LASAICA
Q’rﬂf ssq M Rasgria Moscatiello

iy
- J I __-l:p.-!rl*h;la LW
-l-d- ?
%



